



ประกาศเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ด้วยเทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์ อำเภอสะเตกา จังหวัดสงขลา มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ คสล.ถนนป่าดงเบขาร์ ซอย ๓ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองป่าดงเบขาร์กำหนด

ราคางบประมาณ ๒,๗๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ราคากลาง ๒,๗๖๖,๒๒๙.๗๖ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวเป็นไปโดยความถูกต้อง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงขอเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างตามแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประพันธ์ หิริญญะ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองป่าดงเบขาร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ คสล ถนนป่าดงเบงช่า ซอย 3
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ คสล ถนนป่าดงเบงช่า ซอย 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองป่าดงเบงช่า / เทศบาลเมืองป่าดงเบงช่า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,763,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม. กว้าง 8.50 ม. ยาว 169.00 ม. หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,436.00
 ตร.ม. พร้อมระบายน้ำขนาดปากกว้าง 0.50x0.60 เมตร ยาว 338.00 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 2,766,229.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย แก้วบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 พงศ์ศักดิ์ เอียดสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อิบรอเฮง เจ๊ะปี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อิบรอเฮง เจ๊ะปี

30 ตุลาคม 2567 15:21:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ คลสส ถนนป่าดงเขนง ชอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองป่าดงเขนง/เทศบาลเมืองป่าดงเขนง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานถนน 2.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,436,000	61.79	88,730.44	1,4054	86.83	124,701.76
2	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1	ลบ.ม.	43,080	522.85	22,524.37	1,4054	734.81	31,655.74
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,436,000	612.28	879,234.08	1,4054	860.49	1,235,675.57

อับรอมง เจริญ

30 ตุลาคม 2567 15:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ คลสส ถนนป่าตั้งบขชวร ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองป่าตั้งบขชวร/เทศบาลเมืองป่าตั้งบขชวร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42,500	199.88	8,494.90	1,405.4	280.91	11,938.73
5	2.3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	93,500	123.60	11,556.60	1,405.4	173.70	16,241.64
6	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	169,000	63.82	10,785.58	1,405.4	89.69	15,158.05
7	2.3.1.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับคูระบายน้ำหรือรอยต่อถนน	เมตร	298,000	39.75	11,845.50	1,405.4	55.86	16,647.66
8	3.1 คูระบายน้ำปากกว้าง 0.50 X 0.60 เมตร	เมตร	338,000	2,715.00	917,670.00	1,405.4	3,815.66	1,289,693.41
9	3.2 งานดินซุด	ลบ.ม.	300,000	58.15	17,445.00	1,405.4	81.72	24,517.20
รวมราคากลาง								2,766,229.76

อธิบดี

30 ตุลาคม 2567 15:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ คลล ถนนป่าตั้งเขษร ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองป่าตั้งเขษร/เทศบาลเมืองป่าตั้งเขษร



อิบรอนงเงง เล่งเปี

30 ตุลาคม 2567 15:21:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนพร้อมคูระบายน้ำ คลสธ ถนนป่าตั้งเขตร ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองป่าตั้งเขตร/เทศบาลเมืองป่าตั้งเขตร

(วินัย แก้วบุตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศักดิ์ เอียดสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อิบรอฮิม เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

